
BERPANTANG MAKANAN PADA
IBU NIFAS DENGAN KEJADIAN

LAMANYA PENYEMBUHAN
LUKA PERINEUM

by Sherli Novita Sari

Submission date: 22-Jul-2021 10:09AM (UTC+0700)
Submission ID: 1622567969
File name: T_SHERLI_NOVITA_SARI_NIM_202110027_SARJANA_TERAPAN_KEBIDANAN.doc (471.5K)
Word count: 8078
Character count: 52311



2



4



4



8

8



4

25









12

13



14

14

24



12



















2



2

2

2





1

2



2



5



1

17



1

3



1

3 4



1

1



1

1

1

2





2





3

18

20



4









13







19



22

23



4

8





4

5

7

9

9

9

10

11

16



3

6

7

11

15

21



8%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

BERPANTANG MAKANAN PADA IBU NIFAS DENGAN KEJADIAN
LAMANYA PENYEMBUHAN LUKA PERINEUM
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

thejnp.org
Internet Source

jurnal.stikesganeshahusada.ac.id
Internet Source

Submitted to Sogang University
Student Paper

123dok.com
Internet Source

www.magonlinelibrary.com



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Internet Source

Submitted to SDM Universitas Gadjah Mada
Student Paper

suster-mantri.blogspot.com
Internet Source

perpustakaan.poltekkes-malang.ac.id
Internet Source

repository.ucb.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

repository.unusa.ac.id
Internet Source

Triana Indrayani, Fitri Mulyani Solehah, Retno
Widowati. "Efektivitas Air Rebusan Daun
Binahong Terhadap Penyembuhan Ruptur
Perineum Pada Ibu Bersalin Di Puskesmas
Menes Kabupaten Pandeglang", Journal for
Quality in Women's Health, 2020
Publication



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

docobook.com
Internet Source

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

journal.poltekkes-mks.ac.id
Internet Source

laboratoriumgizi.jatimprov.go.id
Internet Source

neldyverawati.wordpress.com
Internet Source

solehatinurfadilah.blogspot.com
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source


